www.fpfpara.com.br

"Por um Futebol e uma Sociedade Antirracista"

BELÉM-PA, 24 de março  de 2023

AOS:

CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO PARAENSE DE FUTEBOL PROFISSIONAL/2023 –

SÉRIE B2

       ASSUNTO: CONGRESSO TÉCNICO

                                   Convocamos os filiados a estar presentes no dia 28.03.2023, Terça-Feira,

às 14:00hs. Na Sede da FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL, para REUNIÃO do

CONGRESSO TÉCNICO que irá tratar sobre o CAMPEONATO PARAENSE SÉRIE B2.

                                   Os filiados convocados deverão se representar por seus Presidentes, ou
Representante devidamente credenciado, com poder de decisão e assinar Ata de reunião. Vedada

representar mais de um filiado.

ORDEM DO DIA

1º) – FORMATO DE DISPUTA DA COMPETIÇÃO

2º) – REUNIÃO PRESENCIAL E ONLINE

Atenciosamente,

 Delciraldo da Silva Araújo Filho

 Diretor do DCO/FPF-PA.

http://www.fpfpara.com.br/